**S**ermo d3 ceptione purissima sacratis  
 sime pginis matris dei **M**arie.

**N**eccuz erant  
 abyssos ego iam pcepta eram.  
 Prover. vii. c. 23 hec pba pnt  
 cipaliter habeant intelligi d3 ipo dei filio q  
 dr sapientia dei patris. **H**ec em sapia ab eter  
 no in paterno intellectu pcepta est. **I**o vch  
 rissime dicit pbapposita **P**ossunt tn hmoi  
 verba etiam intelligi in persona gliose dei  
 matris q ab eterno concepta est non qdes  
 realiter r actualiter sed pordinatiue. **U**n  
 r plibatis pbris proponit illud: ab eterno  
 ordinata sum: quis aut deus ab eterno si  
 mul r in eodem instanti duratis: ac vni  
 co actu pordinauerit oia q ab ipo erant fa  
 ct9